ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL

Rua Bahia Nº171-Centro-São Francisco do Brejão-MA.CEP:65.929-000-
CNPJ:01.616.682/0001-24

INDICAÇÃO Nº 049/2023

FRACISCO OLIVEIRA DE LIMA
MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO/MA.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, com assentos nesta Casa

Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparada no artigo 97 do Regimento

Interno demais disposições legais, solicitar à Vossa Excelência a inclusão da

presente Indicação para apreciação e votação do Plenário, e se aprovada seja

enviado ofício ao Excelentíssimo Dr. Benjamim de Oliveira, Deputado Federal.

Indico que o Deputado Federal, Benjamim de Oliveira destine ao Município de

São Francisco do Brejão, emenda parlamentar destinada a aquisição DE APARELHO

DE ULTRASSOM COM CARRINHO – Geral Ginecológico e obstétrico,

Cardiovascular, abdominal, pélvico e da mama.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO AOS 14 DE JUNHO DE 2023.